Edição 490 | Ano 2023
18 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 89RDUP7M-LLGLWD3S-D2TG1BVD-4JMNL0UL
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

                    ESTADO DA BAHIA

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

                        CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo,
Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 216/2022

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o QUARTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 216/2022. Objeto A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO DA CRECHE
MUNICIPAL FREI FRANCISCO CARLONI DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA, COM FORNECIMENTO DE MÃO
DE OBRA E MATERIAL. Vigência: Mantida vigência. Fornecedor: VINICIUS BRENO PEREIRA MAGALHÃES
EIRELI, inscrito no CNPJ Nº. 20.438.991/0001-04. Data: 18/01/2023. Valor: acréscimo de 12,60% do
quantitativo, perfazendo o valor de cinco mil seiscentos e sessenta e três reais e sessenta e um centavos.
Fundamentação: artigo 58, inciso I, combinado com o artigo 65, § 1, da Lei Federal de Licitações e suas
alterações posteriores. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada.

Edição 490 | Ano 2023
18 de janeiro de 2023

Página 3

AVISO DE TERMOADITIVO

Certificação Digital: 89RDUP7M-LLGLWD3S-D2TG1BVD-4JMNL0UL
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

                ESTADO DA BAHIA

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

                     CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo,
Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 290/2020-TP

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o QUINTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 290/2020-TP. Objeto A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO COM PARALELEPÍPEDOS, PASSEIOS E ACESSIBILIDADE DE VÁRIAS RUAS NO
MUNICÍPIO DE ESPLANADA – BAHIA, INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAL. Vigência: 21/01/2023 à
20/07/2023. Fornecedor: CONSTRUSETE CONSTRUTORA LTDA, inscrito no CNPJ Nº. 13.438.063/0001-76.
Data: 18/01/2023. Fundamentação: art. 57, da Lei 8.666/93. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito
Municipal de Esplanada.

Edição 490 | Ano 2023
18 de janeiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: 89RDUP7M-LLGLWD3S-D2TG1BVD-4JMNL0UL
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE TERMO ADITIVO

		2023-01-18T12:31:57-0300